
               請負工事契約および変更内容
課　　名 土木建設課
担当業務 建設改良

概要
用地測量業務
　用地測量 A= 2,600㎡

  

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後
　　　円 　　　　円

４  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

　　　　　　平成　　　　年　　　　月 　　　日 　　　　　平成 　　年　　　　月　　　　日

安来市飯島町228

㈱シマダ技術コンサルタント

代表取締役　島田和子

   契 約 金 額 1,296,000円
契約締結日の翌日 平成26年12月1日

種別及び概要

種別

随意契約の理由

本件業務は、当該計画道路と交差する河川（吉田川）改修計画に干渉することから、
河川改修計画と一体としての計画検討が必要となる。そのため島根県発注の吉田川
防災・安全交付金（総流防）工事用地測量設計調査業務受託者である当該事業者と契
約することで、河川・道路双方の計画に対して整合性のとれた計画が期待できる。加え
て計画全体の責任の所在を明確にする上でも本件は競争に適さない。

契　約　名 防災・安全社会資本整備交付金事業　沢吉岡線用地測量業務

施　行　場　所

用地測量業務

安来市沢町


